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Odzyskano dwa skradzione auta

15.09.2015

Dwa samochody o wartości 85 tys. zł i 400 tys. zł odzyskali 14 września
2015 r. funkcjonariusze ze Wspólnej Placówki z siedzibą w Świecku.
Oba pojazdy zostały skradzione na terytorium Niemiec.W nocy, na
krajowej „dwójce” wspólny patrol funkcjonariuszy Straży Granicznej i
Bundespolizei skierował do kontroli samochód Renault Megane z
niemieckimi numerami rejestracyjnymi. Kierowca nie zatrzymał się
jednak do kontroli, lecz gwałtownie przyspieszył i oddalił z dużą
prędkością w kierunku Słubic. Funkcjonariusze natychmiast podjęli
pościg. Po wjeździe do Słubic kierujący uciekającym autem porzucił
pojazd i zbiegł.Renault Megane wprawdzie nie figurował w dostępnych
funkcjonariuszom systemach jako utracony, ale nosił widoczne ślady
włamania. Jego wartość wynosi 85 tysięcy zł.
Dwa samochody  o  wartości  85  tys.  zł  i  400  tys.  zł  odzyskali  14  września  2015  r.
funkcjonariusze  ze  Wspólnej  Placówki  z  siedzibą  w  Świecku.  Oba  pojazdy  zostały
skradzione na terytorium Niemiec.
W  nocy,  na  krajowej  „dwójce”  wspólny  patrol  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  i
Bundespolizei skierował do kontroli samochód Renault Megane z niemieckimi numerami
rejestracyjnymi.  Kierowca  nie  zatrzymał  się  jednak  do  kontroli,  lecz  gwałtownie
przyspieszył i oddalił z dużą prędkością w kierunku Słubic. Funkcjonariusze natychmiast
podjęli  pościg.  Po wjeździe  do Słubic  kierujący  uciekającym autem porzucił  pojazd i
zbiegł.
Renault Megane wprawdzie nie figurował w dostępnych funkcjonariuszom systemach jako
utracony, ale nosił widoczne ślady włamania. Jego wartość wynosi 85 tysięcy zł.
Kolejne auto funkcjonariusze odzyskali tego samego dnia wieczorem. Uwagę
funkcjonariuszy zwrócił samochód BMW X6 zaparkowany w punkcie poboru opłat na
autostradzie A2. Po sprawdzeniu okazało się, że dane BMW znajdują się w bazie pojazdów
utraconych. Wartość auta oszacowano na kwotę 400 tysięcy zł.
Oba pojazdy zostały zabezpieczone i przekazane policjantom, którzy poprowadzą dalsze
czynności.


